デイサービスご利用者様・ご家族様・担当ケアマネジャー様 各位

ヒューマンライフケア

感染症予防の取組みについて
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
さて、昨今の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、
当施設におきましても様々な対策を行っております。

ぜひ、安心してご利用ください。

あわせて、ご利用者様同士の距離も充分取ってご利用いただいています。

ご不明な点はお問合せください。

□ご来所前の検温
□マスクの着用
□手洗い・うがい・手指の消毒

スタッフ全員
常時マスク着用・
出勤時には検温を

37.5℃以上の発熱や、咳などの症状がある
場合は出勤を停止し受診を指示しています

手洗い・うがい・
手指の消毒を
徹底しています

出退勤時・送迎時・ケアの前後・事務作
業の前後・休憩の前後に必ず行っています

施設内および
送迎車輌も随時
消毒しています

ご利用者様の手が触れる箇所は１日３回の
消毒、送迎車も消毒と換気を行っています

定期的な換気で
施設全体の空気を
入れ替えています

１時間に１回（５～６分）、全体の空気が
入れ替わるように換気を行っています

ご利用者様にも
ご来所時には右の実施を
お願いしております